
 

Strona 1 

 

Świdnik, dnia 07 lutego 2024 roku 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia WG.272.1.2024.PP na „Pomiar budynków na 
terenie gminy Świdnik oraz skanowanie rejestrów ewidencyjnych oraz dokumentów zmian z gminy 
Piaski wraz z utworzeniem relacyjnej bazy danych oraz przygotowanie ich do archiwizacji” 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający 
przekazuje następujące informacje o: 

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach: 

Znak sprawy: WG.272.1.2024.PP 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Część 1 

Cena (brutto zł) 

Okres gwarancji  
(w miesiącach) 

Część 2 

Cena (brutto zł) 

Okres gwarancji  
(w miesiącach) 

1 
GEORES Sp. z o.o. 

Targowa 3, 35-064 Rzeszów 
NIP: 8130333566 

31 365,00 zł 
60 miesięcy 

X 

2 

ABM Group spółka z o. o. 
Al. Solidarności 60B lok. 90 

00-240 Warszawa 
NIP: 525258018 

129 740,40 zł 
60 miesięcy 

X 

3 

Konsorcjum: 
 

Lider 
Zakład Usług Geodezyjnych i Kartograficznych 

„Pryzmat” Sp. z o. o. 
ul. Aluzyjna 19 lok. 26, 03-149 Warszawa 

NIP 524-23-29-798 
 

Członek konsorcjum: 
ECO-BART Sp. z o. o. 

ul. Aluzyjna 19 lok. 26, 03-149 Warszawa 
NIP 525-21-93-834 

 
Członek konsorcjum: 

Zakład Usług Geodezyjnych i Kartograficznych 
„Pryzmat” – inż. Zenon Kulesza 

ul. Solskiego 13, 42-209 Częstochowa; 
NIP 573-012-12-04 

298 034,49 zł 
60 miesięcy 

X 



 

Strona 2 

4 
OPEGIEKA Sp. z o.o. 

Aleja Tysiąclecia 11, 82-300 Elbląg 
NIP: 5780004498 

137.760,00 zł 
60 miesięcy 

X 

5 

GEOKART INTERNATIONAL SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

35-113 Rzeszów, ul. Wita Stwosza 44 
NIP 8130333520 

143.172,00 zł 
60 miesięcy 

X 

6 

Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjno-Projektowych 
„GEOMIAR” Sp. z o.o. 

ul. Kościuszki 35, 37-500 Jarosław 
NIP: 7920003549 

51.461,60 zł 
60 miesięcy 

94.464,00 zł 
60 miesięcy 

7 
OPGK Rzeszów Spółka Akcyjna 
ul. Geodetów 1, 35-328 Rzeszów 

NIP: 8130333537 

159.371,10 zł 
60 miesięcy 

X 

8 
GGPS Sp. z o. o. 

20-150 Lublin, Bursaki 19A 
NIP 7123286055 

129.150,00 zł 
60 miesięcy 

402.210,00 zł 
60 miesięcy 

9 
JAKETRON Jakub Fryziel 

ul. Ludwikowska 78 
97-200 Tomaszów Mazowiecki 

133.147,50 
60 miesięcy 

X 

10 

USŁUGI GEODEZYJNO-KARTOGRAFICZNE, 
GOLOWSKI W., LANDSMANN J.,LANDSMANN R. 

S.C. 
38-480 Rymanów, Wola 18 

NIP 6841008374 

X 
363.253,00 

60 miesięcy 

 
 
 
 
 
 


